商丘师范学院 2025 年 10 月至 11 月政府采购意向

为了便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财

购【2020】8 号）等有关规定，现将商丘师范学院 2025 年 10 月（至）11 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况 预算金额 预计采购时间 备注

1 商丘师范学院

商丘师范学院睢

阳校区15号 16号

学生宿舍施工项

目

施工总承包招标，包括建筑装饰工

程、给排水工程、电气工程及暖通

工程等。

约 14000 万元 2025 年 10 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

2 商丘师范学院

商丘师范学院睢

阳校区15号 16号

学生宿舍监理项

目

施工监理招标，包括整体项目的施

工阶段和保修阶段监理服务等。
约 200 万元 2025 年 10 月

以 实际 招

标 公告 和

招 标文 件

为准

商丘师范学院

2025 年 9 月 15 日